LISTADO DE OFERTAS ABIERTAS
OFICINA EMPLEO ILLESCAS

COPIA PARA EL TABLON DE ANUNCIOS

ccccc

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economi

SIESTA UD. INTERESADO EN ALGUNA DE LAS OFERTAS DE LA
RELACION ADJUNTA, DEBERA:

1/ ANOTAR EL N° DE OFERTA QUE SEA DE SU INTERES, Y

2/ CONSULTAR A LA PERSONA RESPONSABLE DE LA BOLSA DE
EMPLEO DEL LUGAR EN EL QUE ESTE CONSULTANDO ESTE
LISTADO, PARA INSCRIBIRSE EN LA OFERTA Y CONSEGUIR LOS
DATOS DE CONTACTO DE LA EMPRESA.
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LISTADO MENSUAL DE OFERTAS

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

Junta de Comunidates de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

N° OFERTA

FECHA PRES

0720186560

072018006583

072018006208

072018005876

072018005848

072018005780

12/07/2018

13/07/2018

11/07/2018

06/07/2018

06/07/2018

05/07/2018

ENFERMERO/A

SE REQUIERE: ENFERMERO/A PARA RESIDENCIA DE
ANCIANOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA

MECANICO DE CAMIONES Y MAQUINARIA
PESADA

SE REQUIERE: MECANICO DE CAMIONES Y
MAQUINARIA PESADA CON EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

MONTADOR DE ESTRUCTURAS

SE REQUIERE MONTADOR DE ESTRUCTURAS PARA
MONTAJE DE ESCENARIOS Y CARGA Y DESCARGA
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 3 MESES

AYUDANTE DE COCINA

SE REQUIERE AYUDANTE DE COCINA CON
EXPERIENCIA MINIMA DE UN ANO

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 6 MESES CON
POSIBLIDAD DE PRORROGA O CONVERSION A
INDEFINIDO

OFICIAL SOLDADURA MIG-MAG

SE REQUIERE OFICIAL SOLDADOR PARA SOLDADURA
MIG-MAG HILO CONTINUO PARA HIERRO, EN OBRA Y
TALLER CON EXPERIENCIA DEMOSTRABLE MINIMA DE
4 ANOS Y CURSO PRL. SE VALORARA FORMACION
COMO TECNICO DE SOLDADURA

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL HASTA FIN DE

OFICIAL SOLDADURA Y FONTANERIA

SE REQUIERE OFICIAL DE SOLDADURA Y
FONTANERIA CON AL MENOS UN ANO DE
EXPERIENCIA PARA REALIZAR TRABAJOS DE
SOLDADOR TUBERO

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA O CONVERSION A INDEFINIDO

1 PUESTO/S EN:
YELES

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

VILLALUENGA DE LA
SAGRA

1 PUESTO/S EN:

YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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s i LISTADO MENSUAL DE OFERTAS i i

Castilla-La Mancha Castilla-La Mancha
N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072018005775  05/07/2018 AYUDANTE SOLDADURA Y FONTANERIA 1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE AYUDANTE DE SOLDADURA Y
FONTANERIA CON AL MENOS UN ANO DE
EXPERIENCIA PARA REALIZAR TRABAJOS DE
SOLDADOR TUBERO

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA O CONVERSION A INDEFINIDO

072018005714  04/07/2018 ELECTRICISTA DE MANTENIMIENTO E 2PUESTO/S EN:
INSTALACIONES INDUSTRIALES PANTOJA

SE REQUIERE ELECTRICISTA PARA REALIZAR
LABORES DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES
INDUSTRIALES CON EXPERIENCIA Y CURSO DE PRL
DE 60H

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA O CONVERSION A

072018005633  22/06/2018 BARNIZADOR DE MUEBLES 1 PUESTO/S EN:
PALOMEQUE

SE REQUIERE: BARNIZADOR DE MUEBLES CON
EXPERIENCIA PARA SILLAS Y MESAS. SE REALIZARA
PRUEBA.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

072018005535  18/06/2018 PEON CARPINTERIA 1PUESTO/S EN:
YELES

SE REQUIERE: PEON CARPINTERO
PREFERIBLEMENTE ENTRE 18 Y 25 ANOS SIN
EXPERIENCIA PARA FORMACION A CARGO DE LA
EMPRESA

SE OFRECE: CONTRATO LABORAL A JORNADA
COMPLETA. 900€ BRUTOS/MES

072018005425  14/06/2018 ATENCION AL CLIENTE MULTI-IDIOMA 0 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE: ADMINISTRATIVO PARA ATENCION AL
CLIENTE CON INGLES, ITALIANO Y PORTUGUES Y
MANEJO DE WORD Y EXCEL

SE OFRECE: CONTRATO DE 1 ANO A JORNADA
COMPLETA

072018005412  13/06/2018 TECNICO CAPTURA Y CONTROL DE AVES 1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE: TECNICO CAPTURA Y CONTROL DE
AVES PARA MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE JAULAS
PARA AVES. TRABAJO EN ALTURA. EXPERIENCIA EN
MANEJO DE AVES

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 3 MESES
PRORROGABLES. 25 H/SEMANA
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

20/07/2018 10:06:43

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS N B

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018005358

072018005330

072018005326

072018004840

072018004819

072018004263

18/06/2018

13/06/2018

13/06/2018

18/06/2018

15/06/2018

05/06/2018

CONTABLE

SE REQUIERE: CONTABLE CON EXPERIENCIA MINIMA
DE 3 ANOS. MANEJO DE WORD Y EXCEL. VALORABLE
CONOCIMIENTOS DE NAVISION.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES A
JORNADA COMPLETA CON POSIBILIDAD DE
CONVERSIOON A INDEFINIDO

EXPERTO EN CONTROL NUMERICO

SE REQUIERE: EXPERTO EN CONTROL NUMERICO
PARA EMPRESA DE ACABADOS METALICOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

SOLDADOR

SE REQUIERE: OFICIAL 32 SOLDADOR PARA EMPRESA
DE ACABADOS METALICOS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

ELECTROMECANICO

SE REQUIERE: ELECTROMECANICO CON
EXPERIENCIA PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE MAQUINARIA EN PLANTA DE ACEITES
RECICLADOS CON CARNET DE CONDUCIR.

TAREAS A REALIZAR: REPARACION, MANTENIMIENTO
DE MAQUINAS DE EXPLOTACION DE ACEITES Y

APRENDIZ MONTAJE ESTRUCTURAS
METALICAS

SE REQUIERE: APRENDIZ MONTAJE ESTRUCTURAS
METALICAS, MONTAJE DE CABINAS DE PINTURA,
MANTENIMIENTO Y SERVICIO TECNICO

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA CON POSIBILIDAD DE CONVERSION A
INDEFINIDO

ADMINISTRATIVO/A CON DISCAPACIDAD

SE REQUIERE ADMINISTRATIVO/A CON
DISCAPACIDAD SUPERIOR AL 65% PARA
CLASIFICACION DE DOCUMENTOS, ATENCION
TELEFONICA, RECEPCION DE DOCUMENTOS,
ATENCION AL CLIENTE, ORGANIZACION DE AGENDA Y
ARCHIVO DE DOCUMENTACION. NECESARIO

1 PUESTO/S EN:
CASARRUBIOS DEL MONTE

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

1 PUESTO/S EN:
YUNCOS

0 PUESTO/S EN:
CASARRUBIOS DEL MONTE

1 PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

20/07/2018 10:06:43

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS N B

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018004252

072018004198

072018004127

072018004061

072018003941

072018003893

06/05/2018

04/06/2018

30/05/2018

28/05/2018

25/05/2018

24/05/2018

CONDUCTOR/A CAMION REPARTO

SE REQUIERE: CONDUCTOR DE CAMION CON
EXPERIENCIA PARA REPARTO DE MERCANCIIA EN
MADRID Y ALREDEDORES. BASE EN SESENA.
IMPRESCINDIBLE CARNE DE CONDUCIR C1 + CAP

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL EN HORARIO DE
07:00 A 15:00

SOLDADOR MIG-TIG

SE REQUIERE SOLDADOR MIG-TIG CON EXPERIENCIA
PARA LABORES DE SOLDAR, CORTAR Y REPASAR

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA CON POSIBILIDAD DE PRORROGA O
CONVERSION INDEFINIDO

CONDUCTOR CAMION C 6 C+E

SE REQUIERE: CONDUCTOR DE CAMION PARA
TRANSPORTE DE MAQUINARIA INDUSTRIAL. CARNET
DE CONDUCIR MINIMO C + CAP. DESEABLE
C+E+CAP. TENER CARNE DE CARRETILLAS
ELEVADORAS.

TAREAS A REALIZAR: TRANSPORTE DE MERCANCIA

MONITORES/AS DE OCIO Y TIEMPO LIBRE

SE REQUIEREN MONITORES/AS DE OCIO Y TIEMPO
LIBRE PARA PROGRAMAR Y DIRIGIR ACTIVIDADES DE
CAMPAMENTOS URBANOS. VALORABLE CARNET DE
MANIPULADOR DE ALIMENTOS O SOCORRISTA.
IMPRESCINDIBLE CARNET DE CONDUCIR Y COCHE
PROPIO

DELINEANTE PROYECTISTA

SE REQUIERE: DELINEANTE PROYECTISTA CON
MANEJO DE AUTOCAD PARA TRABAJOS DE TALLER
DE METAL. INGLES VALORABLE.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

CONDUCTOR/A CAMION TRAILER

SE REQUIERE CONDUCTOR/A DE CAMION TRAILER
CON EXPERIENCIA, NECESARIO CARNET C+E Y CAP
MERCANC[AS, Y EXPERIENCIA DESCARGANDO CON
GRUA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA O CONVERSION A INDEFINIDO

1 PUESTO/S EN:
SESENA

2 PUESTO/S EN:
YELES

1 PUESTO/S EN:
UGENA

5 PUESTO/S EN:
CARRANQUE

1 PUESTO/S EN:
SESENA

1 PUESTO/S EN:
ALAMEDA DE LA SAGRA
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s i LISTADO MENSUAL DE OFERTAS i i

Castilla-La Mancha Castilla-La Mancha
N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072018003746  21/05/2018 E| ECTRICISTA PARA LABORES DE 1 PUESTO/S EN:
MANTENIMIENTO INDUSTRIAL PANTOJA

SE REQUIERE ELECTRICISTA PARA REALIZAR
LABORES DE MANTENIMIENTO EN INSTALACIONES
INDUSTRIALES CON EXPERIENCIA'Y CURSO DE
PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 6 MESES EN
JORNADA COMPLETA CON POSIBILIDAD DE

072018003670  17/05/2018 |NGENIERO PROYECTISTA 1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE: ingeniero proyectista, ingeniero técnico
industrial electricidad 6 graduado en ingenieria eléctrica con
experiencia acreditada de 2 afios redactando proyectos.
Imprescindible saber manejar Autocad 2D, ofimatica en
general y Excel nivel medio. Conocimientos de Presto,
Cype, Dialux, CE3X, Outlook.

072018003552  14/05/2018 CONDUCTOR/A DE AUTOBUS 1 PUESTO/S EN:
ZONA ILLESCAS

SE REQUIERE: CONDUCTOR/A DE AUTOBUS CON
CARNET D PARA ZONA ILLESCAS. SIN
ANTECEDENTES PENALES NI SEXUALES.

SE OFRECE: CONTRATO MERCANTIL

072018003438 ~ 10/05/2018 DOCENTE IMPARTIR CERTIFICADO 1PUESTO/S EN:
PROFESIONALIDAD ORGANIZACION Y ALAMEDA DE LA SAGRA
FUNCIONAMIENTO DE INSTALACIONES

SE REQUIERE: DOCENTE CON EXPERIENCIA PARA
IMPARTIR CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE
ORGANIZACION Y FUNCIONAMIENTO DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS ( AFDA0511).
IMPRESCINDIBLE TENER ACREDITACIONES PARA
IMPARTIR DICHO CURSO.

072018003429  10/05/2018 DOCENTE PARA IMPARTIR CERTIFICADO 1PUESTO/S EN:
PROFESIONALIDAD ACTIVIDADES ALAMEDA DE LA SAGRA
AUXILIARES ALMACEN

SE REQUIERE: DOCENTE CON EXPERIENCIA PARA
IMPARTIR CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE
ACTIVIDADES AUXILIARES ALMACEN ( COML0110).
IMPRESCINDIBLE TENER ACREDITACIONES PARA
IMPARTIR DICHO CURSO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL PARCIAL, 3

072018003403  09/05/2018 CHAPISTA TALLER VEHICULOS 1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

SE REQUIERE: CHAPISTA PARA TALLER DE
VEHICULOS CON EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO 6 MESES CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

20/07/2018 10:06:43

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS N B

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018003402

072018003387

072018003289

072018003287

072018003274

072018003187

09/05/2018

09/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

27/04/2018

MECANICO TALLER VEHICULOS

SE REQUIERE: OFICIAL 12 MECANICO PARA TALLER
DE VEHICULOS CON EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

MOZO/A DE ALMACEN

SE REQUIERE MOZO/A DE ALMACEN PARA
PREPARACION DE PEDIDOS, UBICACIONES,
RECEPCION DE MERCANCIA, REPOSICIONES,
EXPEDICIONES TRANSPORTE, INVENTARIO, CARGA Y
DESCARGA CON EXPERIENCIA MINIMA DE 2 ANOS Y
CARNET DE CARRETILLERO/A, VALORABLE CARNET

OFICIAL 12 PINTOR

SE REQUIERE: OFICIAL 12 PINTOR CON CURSO PRL
SE OFRECE: CONTRATO OBRA O SERVICIO

OFICIAL 12 ALBANIL

SE REQUIERE: OFICIAL 12 ALBANIL CON CURSO PRL
SE OFRECE: CONTRATO OBRA O SERVICIO

DOCENTE CERTIFICADO
PROFESIONALIDAD TRAFICO MERCANCIAS
PROFESIONALIDAD

SE REQUIERE: DOCENTE CON INGLES B1 Y
EXPERIENCIA PARA IMPARTIR CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDAD DE TRAFICO DE MERCANCIAS
POR CARRETERA ( COML0109). IMPRESCINDIBLE
ESTAR HABILITADO POR LA JCCM PARA IMPARTIR
DICHO CURSO.

TECNICO EN CALIDAD Y PREVENCION
RIESGOS LABORALES

SE REQUIERE: TECNICO EN CALIDAD Y PREVENCION
RIESGOS LABORALES CON EXPERIENCIA
DEMOSTRABLE PARA PLANTA DE TRABAJO DE
FABRICACION DE ESTRUCTURAS AUTOPORTANTES.
TAREAS A REALIZAR: IMPLEMENTAR SITEMA DE PRL
ACTIVA/PASIVA Y CALIDAD DE FABRICACION.

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

3PUESTO/S EN:
CASARRUBIOS DEL MONTE

2 PUESTO/S EN:
RECAS

2 PUESTO/S EN:
RECAS

0 PUESTO/S EN:
ESQUIVIAS

0 PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

20/07/2018 10:06:43

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS N B

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018003127

072018002877

072018002789

072018002685

072018002599

072018002549

25/04/2018

13/04/2018

10/04/2018

05/04/2018

02/04/2018

27/03/2018

OPERARIO CONDUCTOR EXCAVADORA

SE REQUIERE: OPERARIO CONDUCTOR PARA
MAQUINA EXCAVADORA MIXTA, CON CARNET DE
CAMION Y MANEJO DE GRUA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE CONVERSION A INDEFINIDO

BARNIZADOR MUEBLES

SE REQUIERE: BARNIZADOR DE MUEBLES CON
EXPERIENCIA MINIMA DE 5 ANOS EN LIJADO, TINTE Y
TERMINACION.

SE OFRECE: CONTRATO DE 3 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

CARPINTERO - SECCIONADORA'Y
CONTROL NUMERICO

SE REQUIERE OFICIAL DE CARPINTERIA CON
EXPERIENCIA DEMOSTRABLE EN SECCIONADORA Y
CONTROL NUMERICO Y CONOCIMIENTOS EN
AUTOCAD Y ADOBE ILUSTRATOR

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL EN JORNADA
PARTIDA CON POSIBILIDAD DE PRORROGA

CONDUCTOR CAMION DE PIENSOS

SE REQUIERE: CONDUCTOR CAMION DE PIENSOS Y
CARGA Y DESCARGA CON CARNET C, C+E Y CAP
SE OFRECE: CONTRATO DE 3 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

OFICIAL EN ELECTICIDAD ALTA TENSION

SE REQUIERE: OFICIAL DE 12 EN ELECTRICIDAD DE
ALTA TENSION CON EXPERIENCIA DEMOSTRABLE EN
INSTALACIONES ELECTRICAS DE ALTA TENSION.
ESTAR EN POSESION DE CURSO DE PRL ESPECIFICO
ELECTRICIDAD, PRIMEROS AUXILIOS Y
CONTRAINCENDIOS.

SOLDADOR TIG CON EXPERIENCIA

SE REQUIERE: SOLDADOR TIG EN ACERO INOXIDABLE
CON AMPLIA EXPERIANCIA (SE REALIZARA PRUEBA).
TAREAS: FABRICACION E INSTALACION DE
MOBILIARIO FRIGORIFICO Y NEUTRO EN ACERO
INOXIDABLE

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL DE 3

1PUESTO/S EN:
RECAS

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:
LOMINCHAR

1 PUESTO/S EN:

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

20/07/2018 10:06:43

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018002541

072018002525

072018002506

072018002131

072018002006

072018001053

27/03/2018

27/03/2018

26/03/2018

13/03/2018

02/03/2018

31/01/2018

MECANICO FRIGORISTA

SE REQUIERE: MECANICO FRIGORISTA DE
EXPOSITORES Y MOBILIARIO REFRIGERADO Y
CONGELADOS CON EXPERIENCIA MINIMA DE 5 ANOS.
TAREAS A REALIZAR MONTAJE, REPARACION DEL
SISTEMA DE REFRIGERACION EN MUEBLES DE
ACERO INOXIDABLE PARA HOSTELERIA

OFICIAL 12 CHAPISTA INOXIDABLE

SE REQUIERE: OFICIAL 12 CHAPISTA EN ACERO
INOXIDABLE PARA LA FABRICACION DE MOBILIARIO
PARA LA HOSTELERIA. IMPRESCINDIBLE
EXPERIENCIA CONTRASTADA (SE REALIZARA
PRUEBA)

SE OFRECE: CONTRATO INICIAL TEMPORAL 3 MESES

PINTOR DE INTERIOR, EXTERIOR Y
ESTRUCTURAS METALICAS

SE REQUIERE: PINTOR DE INTERIOR, EXTERIOR Y
ESTRUCTURAS METALICAS CON EXPERIENCIA'Y
CURSO DE PRL

SE OFRECE: CONTRATO DE 6 MESES CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

PROFESOR DE FiSICA QUIMICA Y
MATEMATICAS BACHILLERATO Y ESO

SE REQUIERE: PROFESOR DE FiSICA QUIMICA Y
MATEMATICAS PARA ESO BACHILLERATO EN
ACADEMIA. IMPRESCINDIBLE EXPERIENCIA MINIMA
EN DOCENCIA 2 ANOS.

SE OFRECE: CONTRATO DE TRABAJO TEMPORAL A
TIEMPO PARCIAL TARDES DE LUNES A VIERNES Y

TECNICO EN FONTANERIA Y/O
ELECTRICIDAD

SE REQUIERE: PERSONA CON SOLIDOS
CONOCIMIENTOS DE ELECTRICIDAD Y/O FONTANERIA
CON EXPERIENCIA DE DOS ANOS EN INSTALACION DE
MAQUINARIA PARA EMPRESA DEDICADA A LA
CLIMATIZACION DE PISCINAS

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL 3 MESES CON

COMERCIAL AGENTE DE SEGUROS

SE REQUIERE: COMERCIAL AGENTE DE SEGUROS
CON EXPERIENCIA, CONOCIMIENTOS DE
INFORMATICA Y CARNET B

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE INDEFINIDO. SUELDO FIJO + COMISIONES SEGUN
EXPERIENCIA

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1 PUESTO/S EN:

NUMANCIA DE LA SAGRA

3 PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

20/07/2018 10:06:43

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS N B

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072018000828

072018000798

072018000546

24/01/2018

22/01/2018

16/01/2018

TECNICO/A EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

SE REQUIERE: TECNICO EN AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL CON EXPERIENCIA MINIMA DE UN ARNO.
CONOCIMIENTOS EN PLC SCADA. REALIZACION DE
ESQUEMAS Y CUADROS ELECTRICOS, CONEXIONADO
E INSTALACION DE SENTORES Y MOTORES

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL 6 MESES

ELECTRICISTA PARA INSTALACIONES
INDUSTRIALES

SE REQUIERE: ELECTRICISTA / ELECTROMECANICO
DE INSTALACIONES INDUSTRIALES PARA
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES, CUADROS
ELECTRICOS, APARATOS A PRESION, GASES Y
CLIMATIZACION. POSESION CURSO DE MANEJO
PLATAFORMAS ELEVADORAS Y PRL. MUY VALORABLE

ELECTRICISTA

ELECTRICISTA CON EXPERIENCIA NECESARIA,
CURSO MANEJO DE PLATAFORMAS ELEVADORAS,
CONOCIMIENTOS EN APARATOS A PRESION, GASES Y
CLIMATIZACION, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN
PLANTA.

FUNCIONES: INSTALACIONALES INDUSTRIALES Y

1PUESTO/S EN:
PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
PANTOJA

1 PUESTO/S EN:
PANTOJA

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Arag6n, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)
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